Ректору КГМА им. И.К. Ахунбаева,
                                                           д.м.н., профессору Кудайбергеновой И.О.
                                             от студента/ки …курса,… группы
                                                   контрактного/ бюджетного отделения
                                                                  факультета «Название факультета»                       Ф.И.О.

Заявление

Прошу Вас отчислить меня с КГМА по  собственному желанию с ……курса, контрактного/бюджетного отделения факультета «Название факультета» , причина (семейным обстоятельствам).

Дата, роспись.
[bookmark: _GoBack]